
 

AUTENTYCZNE ROZMOWY W E-TRANSICIE -

 PROJEKT FORD POLSKA & ATUT MEBLE

 

Pracowała dla marek takich jak Prada, Chanel czy Miu Miu, chodziła po wybiegach u Karla Lagerfelda,

podróżowała między Nowym Jorkiem, Paryżem i Tokio. Potem poświęciła się edukacji zdobywając

dyplom psychologa. Bohaterką kolejnego odcinka programu „AutentycznE rozmowy w E-Transicie” jest

Karolina Malinowska-Janiak.

Karolina Malinowska-Janiak bardzo wcześnie weszła do świata największych domów mody. To jednak

tylko jedna część jej historii. Równolegle to kobieta, która bardzo wcześnie zaczęła samodzielne

życie. Jak sama mówi, jeszcze jako nastolatka musiała podejmować decyzje, które dla wielu

przychodzą dopiero w dorosłości.

To doświadczenie zbudowało jej niezależność, ale też zostawiło ślad, który zrozumiała dopiero po

latach. Dziś jest mamą trzech synów, osobą świadomie budującą relacje w rodzinie i kobietą, która –

mając za sobą kilka różnych etapów życia – zdecydowała się wrócić na studia i ukończyć psychologię.

Nie po to, żeby coś sobie udowodnić. Po to, żeby lepiej rozumieć – siebie, innych i świat.

– Mam takie dwie rzeczy, które są dla mnie najważniejsze. Pierwsza – naprawdę warto być sobą. My

tak często o tym słyszymy, czytamy, ale niewielu ma odwagę być sobą. A druga rzecz – i mówię to z

taką refleksją do czasów, w jakich nam przyszło żyć – żeby pamiętać, że świat jest piękny. Może nie

zawsze widać to w wiadomościach, w nagłówkach czy w tym, jak się mijamy na ulicy. Ale świat jest

piękny. Tylko czasami trzeba po prostu samemu to piękno spróbować dostrzec – powiedziała w

wywiadzie Karolina Malinowska-Janiak

„Autentyczne rozmowy w E-Transicie” to projekt Ford Polska którego od ponad 3 lat
jesteśmy partnerem. Program prowadzi Beata Sadowska, która w wybudowanym w naszej

firmie mobilnym studiu E-Transit zaprasza gości, którzy odmienili swoje życie i — w
zgodzie z własnymi marzeniami — wybrali swoją pasję.

PRODUKCJA MEBLI SKLEPOWYCH W POLSCE –

FUNDAMENT JAKOŚCI ATUT MEBLE

Nowoczesny handel detaliczny wymaga przestrzeni, która nie tylko eksponuje produkty, ale również buduje

doświadczenie zakupowe. Właśnie dlatego meble sklepowe i wyposażenie przestrzeni handlowych stały się

jednym z najważniejszych elementów współczesnego retailu. To one organizują ruch klientów, podkreślają

charakter marki i wspierają sprzedaż produktów.

 

W ATUT MEBLE od lat projektujemy i produkujemy rozwiązania, które odpowiadają na te potrzeby. Jako

polski producent mebli sklepowych realizujemy projekty dla sklepów spożywczych, piekarni, cukierni oraz

sieci handlowych w Polsce i za granicą. Naszą przewagą jest coś więcej niż produkcja.To kompleksowe

podejście do projektowania przestrzeni retail – od koncepcji aż po montaż gotowego wyposażenia w sklepie.

CZAS NA KAWĘ – NOWA KONCEPCJA CAFÉ STATION

Dla wielu osób dzień zaczyna się od jednej rzeczy – dobrej kawy. To krótki moment przerwy w codziennym

rytmie, który pozwala złapać oddech przed kolejnymi obowiązkami. W wielu sklepach punkty sprzedaży kawy

ograniczają się jednak do prostych kawomatów, które spełniają wyłącznie funkcję użytkową.  Dlatego

przygotowaliśmy koncepcję Café Station – niewielkiej strefy kawowej zaprojektowanej tak, aby zmienić

zwykły automat w przyjazne i estetyczne miejsce, przy którym klienci mogą zatrzymać się na chwilę.

Projekt łączy funkcjonalność z nowoczesnym designem. Naturalne materiały, roślinne elementy dekoracyjne

oraz odpowiednie oświetlenie tworzą atmosferę, która wprowadza do przestrzeni sklepu bardziej lifestylowy

charakter. Dzięki temu punkt kawowy staje się nie tylko miejscem zakupu napoju, ale również elementem

budującym pozytywne doświadczenie zakupowe. Café Station pokazuje, że nawet niewielka strefa w sklepie

może stać się atrakcyjnym i funkcjonalnym punktem przestrzeni handlowej.

 

Dowiedz się więcej

MEBEL MIESIĄCA | REGAŁ NA WINO RA-01/SJ

Dobrze zaprojektowana strefa wina to nie tylko estetyka, ale przede wszystkim czytelność ekspozycji i komfort

użytkowania – zarówno dla klientów, jak i personelu sklepu. Regał na wino RA-01/SJ powstał z myślą o

przestrzeniach retail, w których liczy się uporządkowana prezentacja produktów oraz spójny, nowoczesny design.

 

Konstrukcja łącząca metal i drewno nadaje strefie elegancki charakter, a przemyślany układ półek pozwala na

intuicyjne poruszanie się po ofercie. Zróżnicowane poziomy ekspozycji umożliwiają prezentację różnych typów

butelek, a pochylona, wysuwana półka dolna zwiększa wygodę użytkowania i dostęp do produktów. To rozwiązanie,

które wspiera zarówno sprzedaż, jak i codzienną obsługę strefy wina.

 

Regał RA-01/SJ doskonale sprawdza się w sklepach spożywczych, specjalistycznych oraz nowoczesnych konceptach

retail, gdzie istotne są detale, ergonomia i trwałość wyposażenia.

Dowiedz się więcej

NOWOŚCI PRODUKTOWE W OFERCIE

NOWOCZESNA STREFA PIEKARNICZA W SKLEPIE SPAR –

SKY TOWER, WROCŁAW

W jednym z najbardziej rozpoznawalnych budynków Wrocławia – Sky Tower – zrealizowaliśmy modernizację

sekcji piekarniczej w sklepie SPAR. Tak wyjątkowa lokalizacja wymagała rozwiązania, które będzie nie tylko

funkcjonalne, ale również estetycznie dopasowane do nowoczesnej przestrzeni handlowej. W ramach

projektu dostarczyliśmy nowe regały piekarnicze zaprojektowane z myślą o ergonomii sprzedaży oraz

wygodzie obsługi. Klientowi szczególnie zależało na trzech aspektach:

 

- ergonomicznej organizacji ekspozycji pieczywa;

- nowoczesnym, eleganckim designie strefy piekarniczej;

- łatwości obsługi regałów przez personel sklepu.

 

Zastosowane rozwiązania pozwoliły stworzyć przestrzeń, która ułatwia codzienną pracę zespołu sklepu oraz

zapewnia klientom wygodny dostęp do świeżych produktów. Nowa sekcja piekarnicza łączy estetykę metalu i

drewna z funkcjonalnymi detalami, które zwiększają czytelność ekspozycji oraz komfort zakupów. Realizacja

w Sky Tower to kolejny przykład projektu, w którym design, ergonomia i praktyczne rozwiązania

sprzedażowe tworzą spójną przestrzeń retail.

REALIZACJE WYKONANE W KWIETNIU 2026'
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W pełni wyposażona,

nowoczesna stolarnia

 

W pełni wyposażony dział

metalowy

https://www.youtube.com/watch?v=Qt6MEnytJDY
https://atutmeble.eu/bez-kawy-ciezko-zaczac-dzien-%E2%98%95/
https://atutmeble.eu/wp-content/uploads/Mebel_Miesiaca_04_26.pdf
https://www.facebook.com/AtutOfficial/
http://atutmeble.eu/en/home/
mailto:dmaniura@atutmeble.eu
https://www.example.com/

